
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Hroznová 227/17, Pisárky, 603 00 Brno 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 191132/2020 
Spisová značka: SPU 177295/2020/2 
Vyřizuje.:  Ing. Radoslav Baslík 
Tel.:  727957146 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  r.baslik@spucr.cz 
  
Datum:  3.6.2020 
 
 
 
 
 

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů  
 
 
Vážení, 
 
dne 25.5.2020 obdržel Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj Vaši žádost o informaci podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v niž požadujete informace, zda má 
pozemek p. č. 3217/1 v k. ú. Újezd u Brna, který je zapsán na LV 10002, v užívání nějaká třetí osoba. 
V případě, že je výše uvedený pozemek v užívání třetí osoby, žádáte dále o zaslání kopie právního 
titulu, na základě kterého je pozemek užíván, sdělení jména, příjmení (příp. názvu a IČO) a kontaktu 
na takovou osobu. 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že nájemní smlouvou č. 33N18/23 ze dne 29.6.2018 byl  pozemek  p. č. 
KN 3217/1 o výměře 811 m2 v k. ú. Újezd u Brna pronajat fyzické osobě na dobu neurčitou. V  příloze 
zasíláme kopii  „Nájemní smlouvou č. 33N18/23“,  s tím, že  v souladu se  zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a  s „Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR)“, 
byly  anonymizovány osobní údaje nájemce, které by bylo možno pro tento účel poskytnou pouze 
s jeho písemným souhlasem, kterým však náš úřad nedisponuje. Z tohoto důvodu Vám tedy 
nemůžeme sdělit jméno, příjmení nájemce a kontakt na něj. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka  Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
zastoupená JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní ředitelky KPÚ JmK  
 
 
 
 
Příloha 
Dle textu 

 
Město Újezd u Brna 
XXXXXXXXXXXXXX – právník města 
Komenského 107 
664 53 Újezd u Brna 


